
-1- 

 

Smlouva o dodávkách a odběru pekařských výrobků 
 

 

Dodavatel: 

 

AMETYST, spol. s.r.o. - Pekařství MAREŠ & SYNOVÉ 
Zastoupený: Ing. Vladimír Mareš 

Sídlo: K Nouzovu 2181/1, Praha 12 - Komořany, 143 00 

Provozovna: K Nouzovu 2181/1, Praha 12 - Komořany, 143 00 

IČO: 40615847 

DIČ: CZ40615847 

 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank 

Číslo účtu: 221596186/0600   

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Odběratel: 

 

Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12 

Sídlo: Pertoldova 3373/51, 143 00 Praha 12 - Modřany 

IČO: 61386685 

Nejsme plátci 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu: 70245329/0800 

 

 (dále jen „Odběratel”) 

 

(Dodavatel a Odběratel dále jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají ve vzájemné shodě tuto smlouvu o dodávce a odběru pekařských výrobků, 

 

I. Předmět smlouvy 

 

 a) Předmětem této smlouvy jsou dodávky pekařských výrobků na základě objednávek odběratele, 

a to telefonem či e-mailem. 

 

 b) Dodavatel se zavazuje, že dodá objednané suroviny v sortimentu, množství a cenách dle platné 

nabídky dodavatele v souladu s objednávkou odběratele. Objednávka musí obsahovat přesné 

označení a množství požadované suroviny. 

 

            c) Odběratel se zavazuje zaplatit převzaté suroviny dle podmínek této smlouvy. 

 

 

II. Cena surovin 

 

             Cena surovin se řídí nabídkou dodavatele pro příslušné časové období. 

 

III. Dodací a platební podmínky 

  
a) Termín závozu bude stanoven domluvou mezi oběma stranami. 



-2- 

 

 
b) Místo doručení je adresa školy.   
 
c) Odběratel po přejímce surovin potvrdí dodací list nebo fakturu. Tímto stvrzuje  

                 správnost dodávky. Dodací list se vystavuje hned při předání zboží a fakturu je možné  
     zasílat mailem. 
 
d) Způsob úhrady: bankovním převodem. Termín splatnosti je uveden na faktuře. 

 

 
IV. Reklamace 

 

a) Dodavatel je povinen dodat výrobky v požadovaném množství a jakosti. 

 

b) Odběratel je povinen při skladování a prodeji jednotlivých dodaných výrobků dodržovat obecně 

závazné právní předpisy upravující nakládání s potravinami a pokyny uvedené dodavatelem na 

etiketách u balených výrobků nebo v přehledu dle nařízení EU č. 1169/2011 u nebalených výrobků. 

 

c) Odběratel má právo reklamace dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Vady v dodaném 

množství je odběratel povinen oznámit dodavateli písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději do 

24 hodin od převzetí zásilky.  
 
   

V. Závěrečná ustanovení 

   

d) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu této smlouvy oběma 

smluvními stranami. 

 

e) Odběratel se zavazuje, že zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

  

f) Výpovědní lhůta činí 15 dnů od obdržení písemné výpovědi. 

 

g) Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

 

h) Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá smluvní strana 

obdrží při jejím podpisu jedno vyhotovení. 

 

 

Příloha: Aktuální ceník  

 

 

V Praze dne 1. 9. 2022    V Praze dne: 5. 9. 2022 

 

 

 

          ………………..………..……                                        ……..…..………………………… 

 Pekařství MAREŠ & SYNOVÉ                Základní škola a mateřská škola Na Beránku  

  Ing. Vladimír Mareš      


